АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 22.9

Бобруйский горисполком
гр-на Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Минская, д.228, кв.58
(улица, дом, корпус, квартира)
телефон_ХХ-ХХ-ХХ
(домашний, мобильный)
паспорт серия КВ номер ХХХХХХХ     ХХХХХХХМ0ХХРВХ
(личный номер)
выдан _Бобруйским ГОВД, 15.09.2008
(кем, дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества: _гараж № 567 расположенный в ГСК 20______________________
К заявлению прилагаю: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _11.01.20_________                                    Подпись ____________

[bookmark: _GoBack]